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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

Torneo 5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B 1909001B

Luogo Porto Empedocle  [Agrigento - Sicilia]
Periodo 23-08-2019 - 25-08-2019

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri SGARITO Carmelo - SGARITO P. - CIBELLA C.

Partecipanti 48

Sito Internet

Lo Presti Giulio

1Marino Gabriele

2
Grammatico Riccardo

3
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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 7 2N Lo Presti Giulio 6.0 ITA 16.0017.5011.5017.501645 1574 2252 6 6 0 0 3 3 0 0 3 3 0 0 0 0 2007

2 2 2N Marino Gabriele 5.0 ITA 18.5021.0014.0017.501734 1583 1857 6 4 2 0 3 3 0 0 3 1 2 0 0 0 2000

3 12 3N Grammatico Riccardo 4.5 ITA 20.0023.0015.5017.251589 1551 1745 6 4 1 1 3 2 1 0 3 2 0 1 0 0 2000

4 4 2N Savarino Matteo Pio 4.5 ITA 20.0022.5014.0014.251669 1580 1774 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

5 14 2N Gatt Matthias 4.5 MLT 20.0022.0015.0015.001570 1595 1788 6 3 3 0 3 1 2 0 3 2 1 0 0 0 2003

6 35 3N Lo Piccolo Marco 4.5 ITA 18.5020.5014.0014.001488 1581 1774 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 2009

7 32 3N Randone Giancorrado 4.0 ITA 20.5023.0015.5013.501498 1615 1741 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1991

8 6 2N Fleri Luke 4.0 MLT 20.0020.5014.0010.501647 1517 1643 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 2007

9 40 NC Sanfilippo Giuseppe 4.0 ITA 14.0014.009.50 6.00 1464 1563 1636 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 1 0 2006

10 18 3N Pipitone Flavio 4.0 ITA 15.5017.5011.0011.001560 1498 1624 6 3 2 1 3 3 0 0 3 0 2 1 0 0 2006

11 1 1N Fleri Matthew 3.5 MLT 22.0024.5016.0011.751793 1605 1663 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 2007

12 11 2N Genovese Gianvito 3.5 ITA 20.0022.5015.0011.751594 1522 1579 6 2 3 1 3 1 1 1 3 1 2 0 0 0 2004

13 17 3N Bevilacqua Francesco3.5 ITA 18.5020.5014.009.75 1561 1514 1572 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2004

14 21 2N Sammut Ronald 3.5 ITA 18.0020.0013.5010.251553 1575 1633 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1951

15 27 2N Miano Gabriele 3.5 ITA 16.5019.0012.5010.251527 1557 1614 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 2005

16 13 2N Maresco Diego 3.5 ITA 16.5018.5012.509.25 1578 1508 1566 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

17 8 1N Napoli Costa Antonello3.5 ITA 16.5017.5012.007.00 1634 1464 1522 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1990

18 45 3N Guarnera Marco Carmelo3.5 ITA 13.0013.009.00 7.25 1345 1571 1721 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 1 2004

19 3 2N Landolina Giovan Battista3.5 ITA 14.5016.5011.009.25 1693 1536 1594 6 2 3 1 3 0 2 1 3 2 1 0 0 0 2001

20 38 3N Passiglia Emanuele 3.5 ITA 14.5016.5011.008.75 1473 1550 1607 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 2005

21 47 NC Pampanini Giovanni 3.0 ITA 17.0017.0011.004.50 1269 1599 1528 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1957

22 31 3N Miano Andrea 3.0 ITA 17.5019.5012.507.75 1501 1573 1574 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 2003

23 33 NC D 'arpa Riccardo 3.0 ITA 16.5017.0012.005.50 1497 1529 1530 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 0 2005

24 5 1N Rosolia Giuseppe 3.0 ITA 15.0017.0011.007.00 1665 1479 1480 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1959

25 10 2N Refalo Ian 3.0 ITA 14.5015.0010.004.00 1603 1479 1480 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 0 1965

26 23 3N Lania Michele 3.0 ITA 14.5015.0011.005.75 1547 1570 1571 6 2 2 2 3 2 1 0 3 0 1 2 0 0 2003

27 19 2N Cassia Giuseppe 3.0 ITA 12.5012.509.00 4.00 1558 1526 1455 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 1 0 1962

28 41 NC Mazzamuto Marco 2.5 ITA 19.0021.5014.508.25 1462 1567 1510 6 2 1 3 3 2 0 1 3 0 1 2 0 0 1963

29 24 3N Casella Bruno 2.5 ITA 18.0020.0013.007.50 1545 1599 1543 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1998

30 9 2N Signorelli Marco 2.5 ITA 17.5019.5013.006.25 1619 1527 1470 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1973

31 22 2N Franceschino Luca 2.5 ITA 16.5018.5012.507.00 1547 1502 1446 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 1986

32 26 3N Morello Chiara 2.5 ITA 15.0016.0010.504.25 1536 1566 1510 6 2 1 3 4 1 0 3 2 1 1 0 0 0 2003

33 34 NC Verga Francesco 2.5 ITA 15.0015.5011.504.25 1493 1588 1532 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 2007

34 25 3N Salvago Vincenzo 2.0 ITA 16.0018.0011.505.25 1539 1540 1416 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 1989

35 37 3N Santagati Salvatore 2.0 ITA 15.5017.0011.003.25 1482 1535 1410 6 1 2 3 3 1 0 2 3 0 2 1 0 0 1982

36 46 3N Mendola Simone 2.0 ITA 15.5017.0011.504.50 1301 1552 1428 6 1 2 3 3 0 2 1 3 1 0 2 0 0 2006

37 44 3N Polito Luca 2.0 ITA 15.0016.0011.503.50 1404 1533 1409 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 2005

38 36 3N Maresco Giulia 2.0 ITA 14.0014.5010.503.00 1482 1558 1434 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 2003

39 29 3N Candiano Valerio 2.0 ITA 9.00 9.00 6.00 2.00 1516 1483 1412 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 1 2007

40 20 2N Orlando Santo 1.5 ITA 17.0017.5011.001.50 1557 1448 1256 6 1 1 4 3 0 1 2 3 1 0 2 0 0 1938

41 30 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 16.5017.0010.501.50 1511 1467 1275 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1962

42 15 3N Fiolo Costanza 1.0 ITA 6.00 6.00 2.50 3.50 1568 1371 1371 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 4 2003

43 39 2N Amato Angelo 1.0 ITA 13.5014.0010.001.50 1467 1543 1271 6 0 2 4 4 0 2 2 2 0 0 2 0 0 1962

44 43 NC Finocchiaro Nicolo '1.0 ITA 12.5012.509.50 0.00 1414 1537 803 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 1954

45 28 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA 14.0015.0010.000.50 1518 1516 1116 6 0 1 5 3 0 0 3 3 0 1 2 0 0 1942

46 16 2N Licata Silvio 0.5 ITA 3.00 3.00 1.00 0.50 1565 1384 1191 2 0 1 1 1 0 0 1 1 0 1 0 0 4 1956

47 42 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1420 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963

48 48 NC Bye 0.0 ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1240 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 1963
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

39 2N Amato Angelo ITA SIC CT 1467 1543 1271 1962 M 2819592 161903

17 3N Bevilacqua FrancescoITA SIC TP 1561 1514 1572 2004 M 2821635 158095

42 NC Bye ITA TOS LI 1420 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA TOS LI 1240 0 0 1963 M

29 3N Candiano Valerio ITA SIC CL 1516 1483 1412 2007 M 2866191 167317

24 3N Casella Bruno ITA SIC CT 1545 1599 1543 1998 M 2854711 169690

19 2N Cassia Giuseppe ITA SIC TP 1558 1526 1455 1962 M 850039 105757

33 NC D 'arpa Riccardo ITA SIC TP 1497 1529 1530 2005 M 2823247 163402

43 NC Finocchiaro Nicolo 'ITA SIC CT 1414 1537 803 1954 M 2834982 154016

15 3N Fiolo Costanza ITA SIC PA 1568 1371 1371 2003 F 2823255 149674

6 2N Fleri Luke MLT EST EE 1647 1517 1643 2007 M 5602173 186280

1 1N Fleri Matthew MLT EST EE 1793 1605 1663 2007 M 5602165 186281

22 2N Franceschino Luca ITA SIC CT 1547 1502 1446 1986 M 2811605 152379

14 2N Gatt Matthias MLT EST EE 1570 1595 1788 2003 M 5601452 170468

11 2N Genovese Gianvito ITA SIC TP 1594 1522 1579 2004 M 2861017 169847

12 3N Grammatico Riccardo ITA LAZ RM 1589 1551 1745 2000 M 2878262 174374

30 1N Grasso Giuseppe ITA SIC ME 1511 1467 1275 1962 M 28508211 179852

45 3N Guarnera Marco CarmeloITA SIC CT 1345 1571 1721 2004 M 2872493 173716

3 2N Landolina Giovan BattistaITA SIC TP 1693 1536 1594 2001 M 2860711 173995

23 3N Lania Michele ITA PIE TO 1547 1570 1571 2003 M 2830405 165464

16 2N Licata Silvio ITA SIC AG 1565 1384 1191 1956 M 899380 152509

35 3N Lo Piccolo Marco ITA SIC TP 1488 1581 1774 2009 M 2836810 164058

7 2N Lo Presti Giulio ITA SIC PA 1645 1574 2252 2007 M 2848436 166989

13 2N Maresco Diego ITA SIC PA 1578 1508 1566 2005 M 2867171 168133

36 3N Maresco Giulia ITA SIC PA 1482 1558 1434 2003 F 2867511 167096

2 2N Marino Gabriele ITA SIC TP 1734 1583 1857 2000 M 885215 141552

41 NC Mazzamuto Marco ITA SIC PA 1462 1567 1510 1963 M 2888500 178762

46 3N Mendola Simone ITA SIC CT 1301 1552 1428 2006 M 2815678 153003

31 3N Miano Andrea ITA SIC SR 1501 1573 1574 2003 M 2804994 146851

27 2N Miano Gabriele ITA SIC SR 1527 1557 1614 2005 M 2811656 149684

26 3N Morello Chiara ITA SIC CL 1536 1566 1510 2003 F 2805257 148482

8 1N Napoli Costa AntonelloITA SIC ME 1634 1464 1522 1990 M 850438 115971

20 2N Orlando Santo ITA SIC CL 1557 1448 1256 1938 M 2854665 170011

47 NC Pampanini Giovanni ITA SIC CT 1269 1599 1528 1957 M 2859659 174004

38 3N Passiglia Emanuele ITA SIC PA 1473 1550 1607 2005 M 2848487 169151

18 3N Pipitone Flavio ITA SIC TP 1560 1498 1624 2006 M 2816968 158100

44 3N Polito Luca ITA SIC PA 1404 1533 1409 2005 M 2839267 163617

32 3N Randone Giancorrado ITA SIC RG 1498 1615 1741 1991 M 28510810 179931

10 2N Refalo Ian ITA SIC TP 1603 1479 1480 1965 M 5601118 184364

5 1N Rosolia Giuseppe ITA SIC CT 1665 1479 1480 1959 M 816116 103432

25 3N Salvago Vincenzo ITA SIC AG 1539 1540 1416 1989 M 2869743 176668

21 2N Sammut Ronald ITA EST EE 1553 1575 1633 1951 M 5600260 170471

40 NC Sanfilippo Giuseppe ITA SIC PA 1464 1563 1636 2006 M 2864067 167220

37 3N Santagati Salvatore ITA SIC CT 1482 1535 1410 1982 M 2832408 165714

4 2N Savarino Matteo Pio ITA SIC CL 1669 1580 1774 2001 M 2845666 170009

9 2N Signorelli Marco ITA SIC CT 1619 1527 1470 1973 M 850497 111541

28 1N Tomassetti Giuseppe ITA LAZ RM 1518 1516 1116 1942 M 814580 130685

34 NC Verga Francesco ITA SIC PA 1493 1588 1532 2007 M 28500598 179682
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

11 1 1N Fleri Matthew 3.5 MLT | 23 B 1 | 19 N 1 | 12 B 1 | 7 N 0 | 17 B Â½ | 2 N 0 | 0

2 2 2N Marino Gabriele 5.0 ITA | 24 N Â½ | 31 B 1 | 11 N 1 | 32 B 1 | 14 N Â½ | 1 B 1 | 0

19 3 2N Landolina Giovan Battista3.5 ITA | 25 B Â½ | 22 N Â½ | 21 B 0 | 33 N 1 | 23 B Â½ | 26 N 1 | 0

4 4 2N Savarino Matteo Pio 4.5 ITA | 26 N 1 | 17 B 1 | 14 N Â½ | 9 B 1 | 7 B 0 | 21 N 1 | 0

24 5 1N Rosolia Giuseppe 3.0 ITA | 27 B 0 | 34 N 1 | 22 B 0 | 36 N 1 | 47 B 1 | 18 N 0 | 0

8 6 2N Fleri Luke 4.0 MLT | 28 N 1 | 21 B 1 | 32 N 0 | 24 B 1 | 45 N 1 | 7 B 0 | 0

1 7 2N Lo Presti Giulio 6.0 ITA | 30 B 1 | 20 N 1 | 47 B 1 | 1 B 1 | 4 N 1 | 6 N 1 | 0

17 8 1N Napoli Costa Antonello 3.5 ITA | 31 N Â½ | 39 B 1 | 46 N 1 | 14 B 0 | 35 N 0 | 41 B 1 | 0

30 9 2N Signorelli Marco 2.5 ITA | 32 B 0 | 36 N 1 | 23 B 1 | 4 N 0 | 34 B Â½ | 38 N 0 | 0

25 10 2N Refalo Ian 3.0 ITA | 33 N 0 | 35 B 0 | 39 N 1 | 43 B 1 | 24 N 1 | 40 B 0 | 0

12 11 2N Genovese Gianvito 3.5 ITA | 34 B 1 | 27 N Â½ | 2 B 0 | 38 N 1 | 18 B Â½ | 45 N Â½ | 0

3 12 3N Grammatico Riccardo 4.5 ITA | 35 N 1 | 33 B 1 | 1 N 0 | 40 B 1 | 32 N 1 | 14 B Â½ | 0

16 13 2N Maresco Diego 3.5 ITA | 36 B 1 | 32 N 0 | 33 B 1 | 27 N Â½ | 21 B 0 | 34 N 1 | 0

5 14 2N Gatt Matthias 4.5 MLT | 37 N 1 | 41 B 1 | 4 B Â½ | 8 N 1 | 2 B Â½ | 12 N Â½ | 0

42 15 3N Fiolo Costanza 1.0 ITA | 38 B 1 | 47 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

46 16 2N Licata Silvio 0.5 ITA | 39 N Â½ | 46 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

13 17 3N Bevilacqua Francesco 3.5 ITA | 40 B 1 | 4 N 0 | 44 B 1 | 47 N 1 | 1 N Â½ | 35 B 0 | 0

10 18 3N Pipitone Flavio 4.0 ITA | 41 N 0 | 37 B 1 | 35 N Â½ | 46 B 1 | 11 N Â½ | 5 B 1 | 0

27 19 2N Cassia Giuseppe 3.0 ITA | 0 1 | 1 B 0 | 41 N 0 | 34 N 0 | 36 B 1 | 44 N 1 | -1

40 20 2N Orlando Santo 1.5 ITA | 43 N 1 | 7 B 0 | 45 N 0 | 37 B Â½ | 26 N 0 | 47 B 0 | 0

14 21 2N Sammut Ronald 3.5 ITA | 44 B 1 | 6 N 0 | 3 N 1 | 41 B Â½ | 13 N 1 | 4 B 0 | 0

31 22 2N Franceschino Luca 2.5 ITA | 46 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N 1 | 45 B 0 | 40 N 0 | 24 B Â½ | 0

26 23 3N Lania Michele 3.0 ITA | 1 N 0 | 43 B 1 | 9 N 0 | 44 B 1 | 3 N Â½ | 31 B Â½ | 0

29 24 3N Casella Bruno 2.5 ITA | 2 B Â½ | 25 N 1 | 27 B Â½ | 6 N 0 | 10 B 0 | 22 N Â½ | 0

34 25 3N Salvago Vincenzo 2.0 ITA | 3 N Â½ | 24 B 0 | 26 N 1 | 35 B 0 | 31 N 0 | 37 B Â½ | 0

32 26 3N Morello Chiara 2.5 ITA | 4 B 0 | 38 N Â½ | 25 B 0 | 39 N 1 | 20 B 1 | 3 B 0 | 2

15 27 2N Miano Gabriele 3.5 ITA | 5 N 1 | 11 B Â½ | 24 N Â½ | 13 B Â½ | 41 N 1 | 32 B 0 | 0

45 28 1N Tomassetti Giuseppe 0.5 ITA | 6 B 0 | 40 N 0 | 34 B 0 | 30 N 0 | 29 B 0 | 39 N Â½ | 0

39 29 3N Candiano Valerio 2.0 ITA | 0 0 | 44 N 0 | 36 B 0 | 31 B 0 | 28 N 1 | 30 N 1 | -1

41 30 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA | 7 N 0 | 45 B 0 | 37 N 0 | 28 B 1 | 46 N Â½ | 29 B 0 | 0

22 31 3N Miano Andrea 3.0 ITA | 8 B Â½ | 2 N 0 | 38 B 0 | 29 N 1 | 25 B 1 | 23 N Â½ | 0

7 32 3N Randone Giancorrado 4.0 ITA | 9 N 1 | 13 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 12 B 0 | 27 N 1 | 0

23 33 NC D 'arpa Riccardo 3.0 ITA | 10 B 1 | 12 N 0 | 13 N 0 | 3 B 0 | 43 N 1 | 46 B 1 | 0

33 34 NC Verga Francesco 2.5 ITA | 11 N 0 | 5 B 0 | 28 N 1 | 19 B 1 | 9 N Â½ | 13 B 0 | 0

6 35 3N Lo Piccolo Marco 4.5 ITA | 12 B 0 | 10 N 1 | 18 B Â½ | 25 N 1 | 8 B 1 | 17 N 1 | 0

38 36 3N Maresco Giulia 2.0 ITA | 13 N 0 | 9 B 0 | 29 N 1 | 5 B 0 | 19 N 0 | 43 B 1 | 0

35 37 3N Santagati Salvatore 2.0 ITA | 14 B 0 | 18 N 0 | 30 B 1 | 20 N Â½ | 38 B 0 | 25 N Â½ | 0

20 38 3N Passiglia Emanuele 3.5 ITA | 15 N 0 | 26 B Â½ | 31 N 1 | 11 B 0 | 37 N 1 | 9 B 1 | 0

43 39 2N Amato Angelo 1.0 ITA | 16 B Â½ | 8 N 0 | 10 B 0 | 26 B 0 | 44 N 0 | 28 B Â½ | 2

9 40 NC Sanfilippo Giuseppe 4.0 ITA | 17 N 0 | 28 B 1 | 0 1 | 12 N 0 | 22 B 1 | 10 N 1 | -1

28 41 NC Mazzamuto Marco 2.5 ITA | 18 B 1 | 14 N 0 | 19 B 1 | 21 N Â½ | 27 B 0 | 8 N 0 | 0

47 42 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 43 NC Finocchiaro Nicolo ' 1.0 ITA | 20 B 0 | 23 N 0 | 0 1 | 10 N 0 | 33 B 0 | 36 N 0 | -1

37 44 3N Polito Luca 2.0 ITA | 21 N 0 | 29 B 1 | 17 N 0 | 23 N 0 | 39 B 1 | 19 B 0 | 0

18 45 3N Guarnera Marco Carmelo 3.5 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 20 B 1 | 22 N 1 | 6 B 0 | 11 B Â½ | 1

36 46 3N Mendola Simone 2.0 ITA | 22 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 0 | 18 N 0 | 30 B Â½ | 33 N 0 | 0

21 47 NC Pampanini Giovanni 3.0 ITA | 0 1 | 15 B 1 | 7 N 0 | 17 B 0 | 5 N 0 | 20 N 1 | -1

48 48 NC Bye 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

39 2N Amato Angelo ITA 1467 6 1.00 2.39 -1.39 1543.331271 1962 M 2819592 161903

17 3N Bevilacqua FrancescoITA 1561 6 3.50 3.35 0.15 1514.501572 2004 M 2821635 158095

42 NC Bye ITA 1420 0 0.00 0 0 1963 M

48 NC Bye ITA 1240 0 0.00 0 0 1963 M

29 3N Candiano Valerio ITA 1516 5 2.00 2.73 -0.73 1483.201412 2007 M 2866191 167317

24 3N Casella Bruno ITA 1545 6 2.50 2.57 -0.07 1599.501543 1998 M 2854711 169690

19 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 5 2.00 2.74 -0.74 1526.801455 1962 M 850039 105757

33 NC D 'arpa Riccardo ITA 1497 6 3.00 2.73 0.27 1529.671530 2005 M 2823247 163402

43 NC Finocchiaro Nicolo 'ITA 1414 5 0.00 1.68 -1.68 1537.20803 1954 M 2834982 154016

15 3N Fiolo Costanza ITA 1568 2 1.00 1.48 -0.48 1371.001371 2003 F 2823255 149674

6 2N Fleri Luke MLT 1647 6 4.00 3.99 0.00999999999999981517.331643 2007 M 5602173 186280

1 1N Fleri Matthew MLT 1793 6 3.50 4.43 -0.93 1605.671663 2007 M 5602165 186281

22 2N Franceschino Luca ITA 1547 6 2.50 3.32 -0.82 1502.171446 1986 M 2811605 152379

14 2N Gatt Matthias MLT 1570 6 4.50 2.79 1.71 1595.001788 2003 M 5601452 170468

11 2N Genovese Gianvito ITA 1594 6 3.50 3.56 -0.06 1522.001579 2004 M 2861017 169847

12 3N Grammatico Riccardo ITA 1589 6 4.50 3.33 1.17 1551.671745 2000 M 2878262 174374

30 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 6 1.50 3.33 -1.83 1467.831275 1962 M 28508211 179852

45 3N Guarnera Marco CarmeloITA 1345 5 3.50 1.09 2.41 1571.201721 2004 M 2872493 173716

3 2N Landolina Giovan BattistaITA 1693 6 3.50 4.26 -0.76 1536.501594 2001 M 2860711 173995

23 3N Lania Michele ITA 1547 6 3.00 2.82 0.18 1570.671571 2003 M 2830405 165464

16 2N Licata Silvio ITA 1565 2 0.50 1.45 -0.95 1384.001191 1956 M 899380 152509

35 3N Lo Piccolo Marco ITA 1488 6 4.50 2.23 2.27 1581.001774 2009 M 2836810 164058

7 2N Lo Presti Giulio ITA 1645 6 6.00 3.48 2.52 1574.332252 2007 M 2848436 166989

13 2N Maresco Diego ITA 1578 6 3.50 3.57 -0.07 1508.331566 2005 M 2867171 168133

36 3N Maresco Giulia ITA 1482 6 2.00 2.39 -0.39 1558.331434 2003 F 2867511 167096

2 2N Marino Gabriele ITA 1734 6 5.00 4.17 0.83 1583.501857 2000 M 885215 141552

41 NC Mazzamuto Marco ITA 1462 6 2.50 2.15 0.35 1567.001510 1963 M 2888500 178762

46 3N Mendola Simone ITA 1301 6 2.00 1.15 0.85 1552.331428 2006 M 2815678 153003

31 3N Miano Andrea ITA 1501 6 3.00 2.44 0.56 1573.831574 2003 M 2804994 146851

27 2N Miano Gabriele ITA 1527 6 3.50 2.75 0.75 1557.001614 2005 M 2811656 149684

26 3N Morello Chiara ITA 1536 6 2.50 2.77 -0.27 1566.331510 2003 F 2805257 148482

8 1N Napoli Costa AntonelloITA 1634 6 3.50 4.30 -0.8 1464.831522 1990 M 850438 115971

20 2N Orlando Santo ITA 1557 6 1.50 3.81 -2.31 1448.501256 1938 M 2854665 170011

47 NC Pampanini Giovanni ITA 1269 5 2.00 0.63 1.37 1599.201528 1957 M 2859659 174004

38 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 6 3.50 2.37 1.13 1550.001607 2005 M 2848487 169151

18 3N Pipitone Flavio ITA 1560 6 4.00 3.47 0.53 1498.671624 2006 M 2816968 158100

44 3N Polito Luca ITA 1404 6 2.00 1.95 0.05 1533.671409 2005 M 2839267 163617

32 3N Randone Giancorrado ITA 1498 6 4.00 2.07 1.93 1615.671741 1991 M 28510810 179931

10 2N Refalo Ian ITA 1603 6 3.00 4.00 -1 1479.171480 1965 M 5601118 184364

5 1N Rosolia Giuseppe ITA 1665 6 3.00 4.38 -1.38 1479.671480 1959 M 816116 103432

25 3N Salvago Vincenzo ITA 1539 6 2.00 2.98 -0.98 1540.831416 1989 M 2869743 176668

21 2N Sammut Ronald ITA 1553 6 3.50 2.81 0.69 1575.501633 1951 M 5600260 170471

40 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 5 3.00 1.82 1.18 1563.601636 2006 M 2864067 167220

37 3N Santagati Salvatore ITA 1482 6 2.00 2.56 -0.56 1535.001410 1982 M 2832408 165714

4 2N Savarino Matteo Pio ITA 1669 6 4.50 3.73 0.77 1580.671774 2001 M 2845666 170009

9 2N Signorelli Marco ITA 1619 6 2.50 3.74 -1.24 1527.001470 1973 M 850497 111541

28 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1518 6 0.50 3.02 -2.52 1516.331116 1942 M 814580 130685

34 NC Verga Francesco ITA 1493 6 2.50 2.22 0.28 1588.671532 2007 M 28500598 179682
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Fleri Matthew MLT 1793   |  23 3N Lania Michele ITA 1547 1 - 0

2 24 3N Casella Bruno ITA 1545   |  2 2N Marino Gabriele ITA 1734 Â½ - Â½

3 3 2N Landolina Giovan Battista ITA 1693   |  25 3N Salvago Vincenzo ITA 1539 Â½ - Â½

4 26 3N Morello Chiara ITA 1536   |  4 2N Savarino Matteo Pio ITA 1669 0 - 1

5 5 1N Rosolia Giuseppe ITA 1665   |  27 2N Miano Gabriele ITA 1527 0 - 1

6 28 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1518   |  6 2N Fleri Luke MLT 1647 0 - 1

7 7 2N Lo Presti Giulio ITA 1645   |  30 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 1 - 0

8 31 3N Miano Andrea ITA 1501   |  8 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 Â½ - Â½

9 9 2N Signorelli Marco ITA 1619   |  32 3N Randone Giancorrado ITA 1498 0 - 1

10 33 NC D 'arpa Riccardo ITA 1497   |  10 2N Refalo Ian ITA 1603 1 - 0

11 11 2N Genovese Gianvito ITA 1594   |  34 NC Verga Francesco ITA 1493 1 - 0

12 35 3N Lo Piccolo Marco ITA 1488   |  12 3N Grammatico Riccardo ITA 1589 0 - 1

13 13 2N Maresco Diego ITA 1578   |  36 3N Maresco Giulia ITA 1482 1 - 0

14 37 3N Santagati Salvatore ITA 1482   |  14 2N Gatt Matthias MLT 1570 0 - 1

15 15 3N Fiolo Costanza ITA 1568   |  38 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 1 - 0

16 39 2N Amato Angelo ITA 1467   |  16 2N Licata Silvio ITA 1565 Â½ - Â½

17 17 3N Bevilacqua Francesco ITA 1561   |  40 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 1 - 0

18 41 NC Mazzamuto Marco ITA 1462   |  18 3N Pipitone Flavio ITA 1560 1 - 0

19 43 NC Finocchiaro Nicolo ' ITA 1414   |  20 2N Orlando Santo ITA 1557 0 - 1

20 21 2N Sammut Ronald ITA 1553   |  44 3N Polito Luca ITA 1404 1 - 0

21 46 3N Mendola Simone ITA 1301   |  22 2N Franceschino Luca ITA 1547 Â½ - Â½

22 19 2N Cassia Giuseppe ITA 1558   |  1 - F

23 29 3N Candiano Valerio ITA 1516   |  0 - F

24 42 NC Bye ITA 1420   |  0 - F

25 45 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1345   |  0 - F

26 47 NC Pampanini Giovanni ITA 1269   |  1 - F

27 48 NC Bye ITA 1240   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Cassia Giuseppe 1 ITA 1558   |  1 1N Fleri Matthew 1 MLT 1793 0 - 1

2 4 2N Savarino Matteo Pio 1 ITA 1669   |  17 3N Bevilacqua Francesco 1 ITA 1561 1 - 0

3 6 2N Fleri Luke 1 MLT 1647   |  21 2N Sammut Ronald 1 ITA 1553 1 - 0

4 20 2N Orlando Santo 1 ITA 1557   |  7 2N Lo Presti Giulio 1 ITA 1645 0 - 1

5 27 2N Miano Gabriele 1 ITA 1527   |  11 2N Genovese Gianvito 1 ITA 1594 Â½ - Â½

6 12 3N Grammatico Riccardo 1 ITA 1589   |  33 NC D 'arpa Riccardo 1 ITA 1497 1 - 0

7 32 3N Randone Giancorrado 1 ITA 1498   |  13 2N Maresco Diego 1 ITA 1578 1 - 0

8 14 2N Gatt Matthias 1 MLT 1570   |  41 NC Mazzamuto Marco 1 ITA 1462 1 - 0

9 47 NC Pampanini Giovanni 1 ITA 1269   |  15 3N Fiolo Costanza 1 ITA 1568 1 - 0

10 2 2N Marino Gabriele 0.5 ITA 1734   |  31 3N Miano Andrea 0.5 ITA 1501 1 - 0

11 22 2N Franceschino Luca 0.5 ITA 1547   |  3 2N Landolina Giovan Battista0.5 ITA 1693 Â½ - Â½

12 8 1N Napoli Costa Antonello0.5 ITA 1634   |  39 2N Amato Angelo 0.5 ITA 1467 1 - 0

13 16 2N Licata Silvio 0.5 ITA 1565   |  46 3N Mendola Simone 0.5 ITA 1301 0 - 1

14 25 3N Salvago Vincenzo 0.5 ITA 1539   |  24 3N Casella Bruno 0.5 ITA 1545 0 - 1

15 34 NC Verga Francesco 0 ITA 1493   |  5 1N Rosolia Giuseppe 0 ITA 1665 0 - 1

16 36 3N Maresco Giulia 0 ITA 1482   |  9 2N Signorelli Marco 0 ITA 1619 0 - 1

17 10 2N Refalo Ian 0 ITA 1603   |  35 3N Lo Piccolo Marco 0 ITA 1488 0 - 1

18 18 3N Pipitone Flavio 0 ITA 1560   |  37 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1482 1 - 0

19 23 3N Lania Michele 0 ITA 1547   |  43 NC Finocchiaro Nicolo ' 0 ITA 1414 1 - 0

20 38 3N Passiglia Emanuele 0 ITA 1473   |  26 3N Morello Chiara 0 ITA 1536 Â½ - Â½

21 40 NC Sanfilippo Giuseppe 0 ITA 1464   |  28 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1518 1 - 0

22 44 3N Polito Luca 0 ITA 1404   |  29 3N Candiano Valerio 0 ITA 1516 1 - 0

23 30 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1511   |  45 3N Guarnera Marco Carmelo0 ITA 1345 0 - 1

24 42 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F

25 48 NC Bye 0 ITA 1240   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Fleri Matthew 2 MLT 1793   |  12 3N Grammatico Riccardo 2 ITA 1589 1 - 0

2 14 2N Gatt Matthias 2 MLT 1570   |  4 2N Savarino Matteo Pio 2 ITA 1669 Â½ - Â½

3 32 3N Randone Giancorrado 2 ITA 1498   |  6 2N Fleri Luke 2 MLT 1647 1 - 0

4 7 2N Lo Presti Giulio 2 ITA 1645   |  47 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1269 1 - 0

5 11 2N Genovese Gianvito 1.5 ITA 1594   |  2 2N Marino Gabriele 1.5 ITA 1734 0 - 1

6 46 3N Mendola Simone 1.5 ITA 1301   |  8 1N Napoli Costa Antonello1.5 ITA 1634 0 - 1

7 24 3N Casella Bruno 1.5 ITA 1545   |  27 2N Miano Gabriele 1.5 ITA 1527 Â½ - Â½

8 3 2N Landolina Giovan Battista1 ITA 1693   |  21 2N Sammut Ronald 1 ITA 1553 0 - 1

9 5 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1665   |  22 2N Franceschino Luca 1 ITA 1547 0 - 1

10 9 2N Signorelli Marco 1 ITA 1619   |  23 3N Lania Michele 1 ITA 1547 1 - 0

11 13 2N Maresco Diego 1 ITA 1578   |  33 NC D 'arpa Riccardo 1 ITA 1497 1 - 0

12 17 3N Bevilacqua Francesco 1 ITA 1561   |  44 3N Polito Luca 1 ITA 1404 1 - 0

13 35 3N Lo Piccolo Marco 1 ITA 1488   |  18 3N Pipitone Flavio 1 ITA 1560 Â½ - Â½

14 41 NC Mazzamuto Marco 1 ITA 1462   |  19 2N Cassia Giuseppe 1 ITA 1558 1 - 0

15 45 3N Guarnera Marco Carmelo1 ITA 1345   |  20 2N Orlando Santo 1 ITA 1557 1 - 0

16 26 3N Morello Chiara 0.5 ITA 1536   |  25 3N Salvago Vincenzo 0.5 ITA 1539 0 - 1

17 31 3N Miano Andrea 0.5 ITA 1501   |  38 3N Passiglia Emanuele 0.5 ITA 1473 0 - 1

18 39 2N Amato Angelo 0.5 ITA 1467   |  10 2N Refalo Ian 0 ITA 1603 0 - 1

19 28 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1518   |  34 NC Verga Francesco 0 ITA 1493 0 - 1

20 29 3N Candiano Valerio 0 ITA 1516   |  36 3N Maresco Giulia 0 ITA 1482 0 - 1

21 37 3N Santagati Salvatore 0 ITA 1482   |  30 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1511 1 - 0

22 15 3N Fiolo Costanza 1 ITA 1568   |  0 - F

23 40 NC Sanfilippo Giuseppe 1 ITA 1464   |  1 - F

24 16 2N Licata Silvio 0.5 ITA 1565   |  0 - F

25 42 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F

26 43 NC Finocchiaro Nicolo ' 0 ITA 1414   |  1 - F

27 48 NC Bye 0 ITA 1240   |  0 - F

FSI - 5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B (1909001B) - Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019 - Pag. 9/24



T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 2N Lo Presti Giulio 3 ITA 1645   |  1 1N Fleri Matthew 3 MLT 1793 1 - 0

2 2 2N Marino Gabriele 2.5 ITA 1734   |  32 3N Randone Giancorrado 3 ITA 1498 1 - 0

3 8 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1634   |  14 2N Gatt Matthias 2.5 MLT 1570 0 - 1

4 4 2N Savarino Matteo Pio 2.5 ITA 1669   |  9 2N Signorelli Marco 2 ITA 1619 1 - 0

5 6 2N Fleri Luke 2 MLT 1647   |  24 3N Casella Bruno 2 ITA 1545 1 - 0

6 12 3N Grammatico Riccardo 2 ITA 1589   |  40 NC Sanfilippo Giuseppe 2 ITA 1464 1 - 0

7 27 2N Miano Gabriele 2 ITA 1527   |  13 2N Maresco Diego 2 ITA 1578 Â½ - Â½

8 47 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1269   |  17 3N Bevilacqua Francesco 2 ITA 1561 0 - 1

9 21 2N Sammut Ronald 2 ITA 1553   |  41 NC Mazzamuto Marco 2 ITA 1462 Â½ - Â½

10 22 2N Franceschino Luca 2 ITA 1547   |  45 3N Guarnera Marco Carmelo2 ITA 1345 0 - 1

11 38 3N Passiglia Emanuele 1.5 ITA 1473   |  11 2N Genovese Gianvito 1.5 ITA 1594 0 - 1

12 18 3N Pipitone Flavio 1.5 ITA 1560   |  46 3N Mendola Simone 1.5 ITA 1301 1 - 0

13 25 3N Salvago Vincenzo 1.5 ITA 1539   |  35 3N Lo Piccolo Marco 1.5 ITA 1488 0 - 1

14 33 NC D 'arpa Riccardo 1 ITA 1497   |  3 2N Landolina Giovan Battista1 ITA 1693 0 - 1

15 36 3N Maresco Giulia 1 ITA 1482   |  5 1N Rosolia Giuseppe 1 ITA 1665 0 - 1

16 10 2N Refalo Ian 1 ITA 1603   |  43 NC Finocchiaro Nicolo ' 1 ITA 1414 1 - 0

17 34 NC Verga Francesco 1 ITA 1493   |  19 2N Cassia Giuseppe 1 ITA 1558 1 - 0

18 20 2N Orlando Santo 1 ITA 1557   |  37 3N Santagati Salvatore 1 ITA 1482 Â½ - Â½

19 23 3N Lania Michele 1 ITA 1547   |  44 3N Polito Luca 1 ITA 1404 1 - 0

20 39 2N Amato Angelo 0.5 ITA 1467   |  26 3N Morello Chiara 0.5 ITA 1536 0 - 1

21 29 3N Candiano Valerio 0 ITA 1516   |  31 3N Miano Andrea 0.5 ITA 1501 0 - 1

22 30 1N Grasso Giuseppe 0 ITA 1511   |  28 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1518 1 - 0

23 15 3N Fiolo Costanza 1 ITA 1568   |  0 - F

24 16 2N Licata Silvio 0.5 ITA 1565   |  0 - F

25 42 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F

26 48 NC Bye 0 ITA 1240   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 2N Savarino Matteo Pio 3.5 ITA 1669   |  7 2N Lo Presti Giulio 4 ITA 1645 0 - 1

2 14 2N Gatt Matthias 3.5 MLT 1570   |  2 2N Marino Gabriele 3.5 ITA 1734 Â½ - Â½

3 1 1N Fleri Matthew 3 MLT 1793   |  17 3N Bevilacqua Francesco 3 ITA 1561 Â½ - Â½

4 45 3N Guarnera Marco Carmelo3 ITA 1345   |  6 2N Fleri Luke 3 MLT 1647 0 - 1

5 32 3N Randone Giancorrado 3 ITA 1498   |  12 3N Grammatico Riccardo 3 ITA 1589 0 - 1

6 35 3N Lo Piccolo Marco 2.5 ITA 1488   |  8 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1634 1 - 0

7 11 2N Genovese Gianvito 2.5 ITA 1594   |  18 3N Pipitone Flavio 2.5 ITA 1560 Â½ - Â½

8 13 2N Maresco Diego 2.5 ITA 1578   |  21 2N Sammut Ronald 2.5 ITA 1553 0 - 1

9 41 NC Mazzamuto Marco 2.5 ITA 1462   |  27 2N Miano Gabriele 2.5 ITA 1527 0 - 1

10 3 2N Landolina Giovan Battista2 ITA 1693   |  23 3N Lania Michele 2 ITA 1547 Â½ - Â½

11 5 1N Rosolia Giuseppe 2 ITA 1665   |  47 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1269 1 - 0

12 9 2N Signorelli Marco 2 ITA 1619   |  34 NC Verga Francesco 2 ITA 1493 Â½ - Â½

13 24 3N Casella Bruno 2 ITA 1545   |  10 2N Refalo Ian 2 ITA 1603 0 - 1

14 40 NC Sanfilippo Giuseppe 2 ITA 1464   |  22 2N Franceschino Luca 2 ITA 1547 1 - 0

15 26 3N Morello Chiara 1.5 ITA 1536   |  20 2N Orlando Santo 1.5 ITA 1557 1 - 0

16 31 3N Miano Andrea 1.5 ITA 1501   |  25 3N Salvago Vincenzo 1.5 ITA 1539 1 - 0

17 37 3N Santagati Salvatore 1.5 ITA 1482   |  38 3N Passiglia Emanuele 1.5 ITA 1473 0 - 1

18 46 3N Mendola Simone 1.5 ITA 1301   |  30 1N Grasso Giuseppe 1 ITA 1511 Â½ - Â½

19 19 2N Cassia Giuseppe 1 ITA 1558   |  36 3N Maresco Giulia 1 ITA 1482 1 - 0

20 43 NC Finocchiaro Nicolo ' 1 ITA 1414   |  33 NC D 'arpa Riccardo 1 ITA 1497 0 - 1

21 44 3N Polito Luca 1 ITA 1404   |  39 2N Amato Angelo 0.5 ITA 1467 1 - 0

22 28 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1518   |  29 3N Candiano Valerio 0 ITA 1516 0 - 1

23 15 3N Fiolo Costanza 1 ITA 1568   |  0 - F

24 16 2N Licata Silvio 0.5 ITA 1565   |  0 - F

25 42 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F

26 48 NC Bye 0 ITA 1240   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 2N Fleri Luke 4 MLT 1647   |  7 2N Lo Presti Giulio 5 ITA 1645 0 - 1

2 12 3N Grammatico Riccardo 4 ITA 1589   |  14 2N Gatt Matthias 4 MLT 1570 Â½ - Â½

3 2 2N Marino Gabriele 4 ITA 1734   |  1 1N Fleri Matthew 3.5 MLT 1793 1 - 0

4 21 2N Sammut Ronald 3.5 ITA 1553   |  4 2N Savarino Matteo Pio 3.5 ITA 1669 0 - 1

5 17 3N Bevilacqua Francesco 3.5 ITA 1561   |  35 3N Lo Piccolo Marco 3.5 ITA 1488 0 - 1

6 27 2N Miano Gabriele 3.5 ITA 1527   |  32 3N Randone Giancorrado 3 ITA 1498 0 - 1

7 18 3N Pipitone Flavio 3 ITA 1560   |  5 1N Rosolia Giuseppe 3 ITA 1665 1 - 0

8 10 2N Refalo Ian 3 ITA 1603   |  40 NC Sanfilippo Giuseppe 3 ITA 1464 0 - 1

9 45 3N Guarnera Marco Carmelo3 ITA 1345   |  11 2N Genovese Gianvito 3 ITA 1594 Â½ - Â½

10 26 3N Morello Chiara 2.5 ITA 1536   |  3 2N Landolina Giovan Battista2.5 ITA 1693 0 - 1

11 8 1N Napoli Costa Antonello2.5 ITA 1634   |  41 NC Mazzamuto Marco 2.5 ITA 1462 1 - 0

12 38 3N Passiglia Emanuele 2.5 ITA 1473   |  9 2N Signorelli Marco 2.5 ITA 1619 1 - 0

13 34 NC Verga Francesco 2.5 ITA 1493   |  13 2N Maresco Diego 2.5 ITA 1578 0 - 1

14 23 3N Lania Michele 2.5 ITA 1547   |  31 3N Miano Andrea 2.5 ITA 1501 Â½ - Â½

15 44 3N Polito Luca 2 ITA 1404   |  19 2N Cassia Giuseppe 2 ITA 1558 0 - 1

16 22 2N Franceschino Luca 2 ITA 1547   |  24 3N Casella Bruno 2 ITA 1545 Â½ - Â½

17 33 NC D 'arpa Riccardo 2 ITA 1497   |  46 3N Mendola Simone 2 ITA 1301 1 - 0

18 20 2N Orlando Santo 1.5 ITA 1557   |  47 NC Pampanini Giovanni 2 ITA 1269 0 - 1

19 25 3N Salvago Vincenzo 1.5 ITA 1539   |  37 3N Santagati Salvatore 1.5 ITA 1482 Â½ - Â½

20 30 1N Grasso Giuseppe 1.5 ITA 1511   |  29 3N Candiano Valerio 1 ITA 1516 0 - 1

21 36 3N Maresco Giulia 1 ITA 1482   |  43 NC Finocchiaro Nicolo ' 1 ITA 1414 1 - 0

22 39 2N Amato Angelo 0.5 ITA 1467   |  28 1N Tomassetti Giuseppe 0 ITA 1518 Â½ - Â½

23 15 3N Fiolo Costanza 1 ITA 1568   |  0 - F

24 16 2N Licata Silvio 0.5 ITA 1565   |  0 - F

25 42 NC Bye 0 ITA 1420   |  0 - F

26 48 NC Bye 0 ITA 1240   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 27-04-2024

5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

1 Fleri Matthew
1N MLT   Elo FIDE: 1793 Perf: 1663 Media: 1605.67 W-We: -0.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Lania Michele ITA 1547 246 0.81 1 1 1

2 N 19 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 235 0.79 1 2 2

3 B 12 3N Grammatico Riccardo ITA 1589 204 0.76 1 3 3

4 N 7 2N Lo Presti Giulio ITA 1645 148 0.7 0 3 3

5 B 17 3N Bevilacqua Francesco ITA 1561 232 0.79 Â½ 3 3

6 N 2 2N Marino Gabriele ITA 1734 59 0.58 0 3 3

4.43 3 3

2 Marino Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1857 Media: 1583.50 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Casella Bruno ITA 1545 189 0.75 Â½ 0 0

2 B 31 3N Miano Andrea ITA 1501 233 0.79 1 1 1

3 N 11 2N Genovese Gianvito ITA 1594 140 0.69 1 2 2

4 B 32 3N Randone Giancorrado ITA 1498 236 0.8 1 3 3

5 N 14 2N Gatt Matthias MLT 1570 164 0.72 Â½ 3 3

6 B 1 1N Fleri Matthew MLT 1793 -59 0.42 1 4 4

4.17 4 4

3 Landolina Giovan Battista
2N ITA   Elo FIDE: 1693 Perf: 1594 Media: 1536.50 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Salvago Vincenzo ITA 1539 154 0.71 Â½ 0 0

2 N 22 2N Franceschino Luca ITA 1547 146 0.7 Â½ 0 0

3 B 21 2N Sammut Ronald ITA 1553 140 0.69 0 0 0

4 N 33 NC D 'arpa Riccardo ITA 1497 196 0.75 1 1 1

5 B 23 3N Lania Michele ITA 1547 146 0.7 Â½ 1 1

6 N 26 3N Morello Chiara ITA 1536 157 0.71 1 2 2

4.26 2 2

4 Savarino Matteo Pio
2N ITA   Elo FIDE: 1669 Perf: 1774 Media: 1580.67 W-We: 0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Morello Chiara ITA 1536 133 0.68 1 1 1

2 B 17 3N Bevilacqua Francesco ITA 1561 108 0.65 1 2 2

3 N 14 2N Gatt Matthias MLT 1570 99 0.64 Â½ 2 2

4 B 9 2N Signorelli Marco ITA 1619 50 0.57 1 3 3

5 B 7 2N Lo Presti Giulio ITA 1645 24 0.53 0 3 3

6 N 21 2N Sammut Ronald ITA 1553 116 0.66 1 4 4

3.73 4 4
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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

5 Rosolia Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1665 Perf: 1480 Media: 1479.67 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 2N Miano Gabriele ITA 1527 138 0.69 0 0 0

2 N 34 NC Verga Francesco ITA 1493 172 0.73 1 1 1

3 B 22 2N Franceschino Luca ITA 1547 118 0.66 0 1 1

4 N 36 3N Maresco Giulia ITA 1482 183 0.74 1 2 2

5 B 47 NC Pampanini Giovanni ITA 1269 396 0.92 1 3 3

6 N 18 3N Pipitone Flavio ITA 1560 105 0.64 0 3 3

4.38 3 3

6 Fleri Luke
2N MLT   Elo FIDE: 1647 Perf: 1643 Media: 1517.33 W-We: 0.0099999999999998

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1518 129 0.67 1 1 1

2 B 21 2N Sammut Ronald ITA 1553 94 0.63 1 2 2

3 N 32 3N Randone Giancorrado ITA 1498 149 0.7 0 2 2

4 B 24 3N Casella Bruno ITA 1545 102 0.64 1 3 3

5 N 45 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1345 302 0.85 1 4 4

6 B 7 2N Lo Presti Giulio ITA 1645 2 0.5 0 4 4

3.99 4 4

7 Lo Presti Giulio
2N ITA   Elo FIDE: 1645 Perf: 2252 Media: 1574.33 W-We: 2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 134 0.68 1 1 1

2 N 20 2N Orlando Santo ITA 1557 88 0.62 1 2 2

3 B 47 NC Pampanini Giovanni ITA 1269 376 0.91 1 3 3

4 B 1 1N Fleri Matthew MLT 1793 -148 0.3 1 4 4

5 N 4 2N Savarino Matteo Pio ITA 1669 -24 0.47 1 5 5

6 N 6 2N Fleri Luke MLT 1647 -2 0.5 1 6 6

3.48 6 6

8 Napoli Costa Antonello
1N ITA   Elo FIDE: 1634 Perf: 1522 Media: 1464.83 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Miano Andrea ITA 1501 133 0.68 Â½ 0 0

2 B 39 2N Amato Angelo ITA 1467 167 0.72 1 1 1

3 N 46 3N Mendola Simone ITA 1301 333 0.88 1 2 2

4 B 14 2N Gatt Matthias MLT 1570 64 0.59 0 2 2

5 N 35 3N Lo Piccolo Marco ITA 1488 146 0.7 0 2 2

6 B 41 NC Mazzamuto Marco ITA 1462 172 0.73 1 3 3

4.3 3 3
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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

9 Signorelli Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 1470 Media: 1527.00 W-We: -1.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Randone Giancorrado ITA 1498 121 0.66 0 0 0

2 N 36 3N Maresco Giulia ITA 1482 137 0.68 1 1 1

3 B 23 3N Lania Michele ITA 1547 72 0.6 1 2 2

4 N 4 2N Savarino Matteo Pio ITA 1669 -50 0.43 0 2 2

5 B 34 NC Verga Francesco ITA 1493 126 0.67 Â½ 2 2

6 N 38 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 146 0.7 0 2 2

3.74 2 2

10 Refalo Ian
2N ITA   Elo FIDE: 1603 Perf: 1480 Media: 1479.17 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC D 'arpa Riccardo ITA 1497 106 0.64 0 0 0

2 B 35 3N Lo Piccolo Marco ITA 1488 115 0.66 0 0 0

3 N 39 2N Amato Angelo ITA 1467 136 0.68 1 1 1

4 B 43 NC Finocchiaro Nicolo ' ITA 1414 189 0.75 1 2 2

5 N 24 3N Casella Bruno ITA 1545 58 0.58 1 3 3

6 B 40 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 139 0.69 0 3 3

4 3 3

11 Genovese Gianvito
2N ITA   Elo FIDE: 1594 Perf: 1579 Media: 1522.00 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Verga Francesco ITA 1493 101 0.64 1 1 1

2 N 27 2N Miano Gabriele ITA 1527 67 0.59 Â½ 1 1

3 B 2 2N Marino Gabriele ITA 1734 -140 0.31 0 1 1

4 N 38 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 121 0.66 1 2 2

5 B 18 3N Pipitone Flavio ITA 1560 34 0.55 Â½ 2 2

6 N 45 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1345 249 0.81 Â½ 2 2

3.56 2 2

12 Grammatico Riccardo
3N ITA   Elo FIDE: 1589 Perf: 1745 Media: 1551.67 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Lo Piccolo Marco ITA 1488 101 0.64 1 1 1

2 B 33 NC D 'arpa Riccardo ITA 1497 92 0.63 1 2 2

3 N 1 1N Fleri Matthew MLT 1793 -204 0.24 0 2 2

4 B 40 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 125 0.67 1 3 3

5 N 32 3N Randone Giancorrado ITA 1498 91 0.62 1 4 4

6 B 14 2N Gatt Matthias MLT 1570 19 0.53 Â½ 4 4

3.33 4 4
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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

13 Maresco Diego
2N ITA   Elo FIDE: 1578 Perf: 1566 Media: 1508.33 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Maresco Giulia ITA 1482 96 0.63 1 1 1

2 N 32 3N Randone Giancorrado ITA 1498 80 0.61 0 1 1

3 B 33 NC D 'arpa Riccardo ITA 1497 81 0.61 1 2 2

4 N 27 2N Miano Gabriele ITA 1527 51 0.57 Â½ 2 2

5 B 21 2N Sammut Ronald ITA 1553 25 0.53 0 2 2

6 N 34 NC Verga Francesco ITA 1493 85 0.62 1 3 3

3.57 3 3

14 Gatt Matthias
2N MLT   Elo FIDE: 1570 Perf: 1788 Media: 1595.00 W-We: 1.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 3N Santagati Salvatore ITA 1482 88 0.62 1 1 1

2 B 41 NC Mazzamuto Marco ITA 1462 108 0.65 1 2 2

3 B 4 2N Savarino Matteo Pio ITA 1669 -99 0.36 Â½ 2 2

4 N 8 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -64 0.41 1 3 3

5 B 2 2N Marino Gabriele ITA 1734 -164 0.28 Â½ 3 3

6 N 12 3N Grammatico Riccardo ITA 1589 -19 0.47 Â½ 3 3

2.79 3 3

15 Fiolo Costanza
3N ITA   Elo FIDE: 1568 Perf: 1371 Media: 1371.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 95 0.63 1 1 1

2 N 47 NC Pampanini Giovanni ITA 1269 299 0.85 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

1.48 1 1

16 Licata Silvio
2N ITA   Elo FIDE: 1565 Perf: 1191 Media: 1384.00 W-We: -0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 2N Amato Angelo ITA 1467 98 0.63 Â½ 0 0

2 B 46 3N Mendola Simone ITA 1301 264 0.82 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

1.45 0 0
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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

17 Bevilacqua Francesco
3N ITA   Elo FIDE: 1561 Perf: 1572 Media: 1514.50 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 97 0.63 1 1 1

2 N 4 2N Savarino Matteo Pio ITA 1669 -108 0.35 0 1 1

3 B 44 3N Polito Luca ITA 1404 157 0.71 1 2 2

4 N 47 NC Pampanini Giovanni ITA 1269 292 0.85 1 3 3

5 N 1 1N Fleri Matthew MLT 1793 -232 0.21 Â½ 3 3

6 B 35 3N Lo Piccolo Marco ITA 1488 73 0.6 0 3 3

3.35 3 3

18 Pipitone Flavio
3N ITA   Elo FIDE: 1560 Perf: 1624 Media: 1498.67 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Mazzamuto Marco ITA 1462 98 0.63 0 0 0

2 B 37 3N Santagati Salvatore ITA 1482 78 0.61 1 1 1

3 N 35 3N Lo Piccolo Marco ITA 1488 72 0.6 Â½ 1 1

4 B 46 3N Mendola Simone ITA 1301 259 0.82 1 2 2

5 N 11 2N Genovese Gianvito ITA 1594 -34 0.45 Â½ 2 2

6 B 5 1N Rosolia Giuseppe ITA 1665 -105 0.36 1 3 3

3.47 3 3

19 Cassia Giuseppe
2N ITA   Elo FIDE: 1558 Perf: 1455 Media: 1526.80 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 1 1N Fleri Matthew MLT 1793 -235 0.21 0 0 1

3 N 41 NC Mazzamuto Marco ITA 1462 96 0.63 0 0 1

4 N 34 NC Verga Francesco ITA 1493 65 0.59 0 0 1

5 B 36 3N Maresco Giulia ITA 1482 76 0.6 1 1 2

6 N 44 3N Polito Luca ITA 1404 154 0.71 1 2 3

2.74 2 3

20 Orlando Santo
2N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 1256 Media: 1448.50 W-We: -2.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Finocchiaro Nicolo ' ITA 1414 143 0.69 1 1 1

2 B 7 2N Lo Presti Giulio ITA 1645 -88 0.38 0 1 1

3 N 45 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1345 212 0.77 0 1 1

4 B 37 3N Santagati Salvatore ITA 1482 75 0.6 Â½ 1 1

5 N 26 3N Morello Chiara ITA 1536 21 0.53 0 1 1

6 B 47 NC Pampanini Giovanni ITA 1269 288 0.84 0 1 1

3.81 1 1
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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

21 Sammut Ronald
2N ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1633 Media: 1575.50 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Polito Luca ITA 1404 149 0.7 1 1 1

2 N 6 2N Fleri Luke MLT 1647 -94 0.37 0 1 1

3 N 3 2N Landolina Giovan BattistaITA 1693 -140 0.31 1 2 2

4 B 41 NC Mazzamuto Marco ITA 1462 91 0.62 Â½ 2 2

5 N 13 2N Maresco Diego ITA 1578 -25 0.47 1 3 3

6 B 4 2N Savarino Matteo Pio ITA 1669 -116 0.34 0 3 3

2.81 3 3

22 Franceschino Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1446 Media: 1502.17 W-We: -0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 46 3N Mendola Simone ITA 1301 246 0.81 Â½ 0 0

2 B 3 2N Landolina Giovan BattistaITA 1693 -146 0.3 Â½ 0 0

3 N 5 1N Rosolia Giuseppe ITA 1665 -118 0.34 1 1 1

4 B 45 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1345 202 0.76 0 1 1

5 N 40 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 83 0.61 0 1 1

6 B 24 3N Casella Bruno ITA 1545 2 0.5 Â½ 1 1

3.32 1 1

23 Lania Michele
3N ITA   Elo FIDE: 1547 Perf: 1571 Media: 1570.67 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 1N Fleri Matthew MLT 1793 -246 0.19 0 0 0

2 B 43 NC Finocchiaro Nicolo ' ITA 1414 133 0.68 1 1 1

3 N 9 2N Signorelli Marco ITA 1619 -72 0.4 0 1 1

4 B 44 3N Polito Luca ITA 1404 143 0.69 1 2 2

5 N 3 2N Landolina Giovan BattistaITA 1693 -146 0.3 Â½ 2 2

6 B 31 3N Miano Andrea ITA 1501 46 0.56 Â½ 2 2

2.82 2 2

24 Casella Bruno
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1543 Media: 1599.50 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 2N Marino Gabriele ITA 1734 -189 0.25 Â½ 0 0

2 N 25 3N Salvago Vincenzo ITA 1539 6 0.51 1 1 1

3 B 27 2N Miano Gabriele ITA 1527 18 0.53 Â½ 1 1

4 N 6 2N Fleri Luke MLT 1647 -102 0.36 0 1 1

5 B 10 2N Refalo Ian ITA 1603 -58 0.42 0 1 1

6 N 22 2N Franceschino Luca ITA 1547 -2 0.5 Â½ 1 1

2.57 1 1
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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
(1909001B)
Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

25 Salvago Vincenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1539 Perf: 1416 Media: 1540.83 W-We: -0.98

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 2N Landolina Giovan BattistaITA 1693 -154 0.29 Â½ 0 0

2 B 24 3N Casella Bruno ITA 1545 -6 0.49 0 0 0

3 N 26 3N Morello Chiara ITA 1536 3 0.5 1 1 1

4 B 35 3N Lo Piccolo Marco ITA 1488 51 0.57 0 1 1

5 N 31 3N Miano Andrea ITA 1501 38 0.55 0 1 1

6 B 37 3N Santagati Salvatore ITA 1482 57 0.58 Â½ 1 1

2.98 1 1

26 Morello Chiara
3N ITA   Elo FIDE: 1536 Perf: 1510 Media: 1566.33 W-We: -0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 2N Savarino Matteo Pio ITA 1669 -133 0.32 0 0 0

2 N 38 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 63 0.59 Â½ 0 0

3 B 25 3N Salvago Vincenzo ITA 1539 -3 0.5 0 0 0

4 N 39 2N Amato Angelo ITA 1467 69 0.6 1 1 1

5 B 20 2N Orlando Santo ITA 1557 -21 0.47 1 2 2

6 B 3 2N Landolina Giovan BattistaITA 1693 -157 0.29 0 2 2

2.77 2 2

27 Miano Gabriele
2N ITA   Elo FIDE: 1527 Perf: 1614 Media: 1557.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 1N Rosolia Giuseppe ITA 1665 -138 0.31 1 1 1

2 B 11 2N Genovese Gianvito ITA 1594 -67 0.41 Â½ 1 1

3 N 24 3N Casella Bruno ITA 1545 -18 0.47 Â½ 1 1

4 B 13 2N Maresco Diego ITA 1578 -51 0.43 Â½ 1 1

5 N 41 NC Mazzamuto Marco ITA 1462 65 0.59 1 2 2

6 B 32 3N Randone Giancorrado ITA 1498 29 0.54 0 2 2

2.75 2 2

28 Tomassetti Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1116 Media: 1516.33 W-We: -2.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 2N Fleri Luke MLT 1647 -129 0.33 0 0 0

2 N 40 NC Sanfilippo Giuseppe ITA 1464 54 0.58 0 0 0

3 B 34 NC Verga Francesco ITA 1493 25 0.53 0 0 0

4 N 30 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 7 0.51 0 0 0

5 B 29 3N Candiano Valerio ITA 1516 2 0.5 0 0 0

6 N 39 2N Amato Angelo ITA 1467 51 0.57 Â½ 0 0

3.02 0 0
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5Â° WE CITTA' DI AGRIGENTO - TROFEO VIGATA - B
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Porto Empedocle - 23-08-2019 - 25-08-2019

29 Candiano Valerio
3N ITA   Elo FIDE: 1516 Perf: 1412 Media: 1483.20 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 44 3N Polito Luca ITA 1404 112 0.65 0 0 0

3 B 36 3N Maresco Giulia ITA 1482 34 0.55 0 0 0

4 B 31 3N Miano Andrea ITA 1501 15 0.52 0 0 0

5 N 28 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1518 -2 0.5 1 1 1

6 N 30 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 5 0.51 1 2 2

2.73 2 2

30 Grasso Giuseppe
1N ITA   Elo FIDE: 1511 Perf: 1275 Media: 1467.83 W-We: -1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 2N Lo Presti Giulio ITA 1645 -134 0.32 0 0 0

2 B 45 3N Guarnera Marco Carmelo ITA 1345 166 0.72 0 0 0

3 N 37 3N Santagati Salvatore ITA 1482 29 0.54 0 0 0

4 B 28 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1518 -7 0.49 1 1 1

5 N 46 3N Mendola Simone ITA 1301 210 0.77 Â½ 1 1

6 B 29 3N Candiano Valerio ITA 1516 -5 0.49 0 1 1

3.33 1 1

31 Miano Andrea
3N ITA   Elo FIDE: 1501 Perf: 1574 Media: 1573.83 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -133 0.32 Â½ 0 0

2 N 2 2N Marino Gabriele ITA 1734 -233 0.21 0 0 0

3 B 38 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 28 0.54 0 0 0

4 N 29 3N Candiano Valerio ITA 1516 -15 0.48 1 1 1

5 B 25 3N Salvago Vincenzo ITA 1539 -38 0.45 1 2 2

6 N 23 3N Lania Michele ITA 1547 -46 0.44 Â½ 2 2

2.44 2 2

32 Randone Giancorrado
3N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1741 Media: 1615.67 W-We: 1.93

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Signorelli Marco ITA 1619 -121 0.34 1 1 1

2 B 13 2N Maresco Diego ITA 1578 -80 0.39 1 2 2

3 B 6 2N Fleri Luke MLT 1647 -149 0.3 1 3 3

4 N 2 2N Marino Gabriele ITA 1734 -236 0.2 0 3 3

5 B 12 3N Grammatico Riccardo ITA 1589 -91 0.38 0 3 3

6 N 27 2N Miano Gabriele ITA 1527 -29 0.46 1 4 4

2.07 4 4
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33 D 'arpa Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1497 Perf: 1530 Media: 1529.67 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Refalo Ian ITA 1603 -106 0.36 1 1 1

2 N 12 3N Grammatico Riccardo ITA 1589 -92 0.37 0 1 1

3 N 13 2N Maresco Diego ITA 1578 -81 0.39 0 1 1

4 B 3 2N Landolina Giovan BattistaITA 1693 -196 0.25 0 1 1

5 N 43 NC Finocchiaro Nicolo ' ITA 1414 83 0.61 1 2 2

6 B 46 3N Mendola Simone ITA 1301 196 0.75 1 3 3

2.73 3 3

34 Verga Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1532 Media: 1588.67 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Genovese Gianvito ITA 1594 -101 0.36 0 0 0

2 B 5 1N Rosolia Giuseppe ITA 1665 -172 0.27 0 0 0

3 N 28 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1518 -25 0.47 1 1 1

4 B 19 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 -65 0.41 1 2 2

5 N 9 2N Signorelli Marco ITA 1619 -126 0.33 Â½ 2 2

6 B 13 2N Maresco Diego ITA 1578 -85 0.38 0 2 2

2.22 2 2

35 Lo Piccolo Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1488 Perf: 1774 Media: 1581.00 W-We: 2.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Grammatico Riccardo ITA 1589 -101 0.36 0 0 0

2 N 10 2N Refalo Ian ITA 1603 -115 0.34 1 1 1

3 B 18 3N Pipitone Flavio ITA 1560 -72 0.4 Â½ 1 1

4 N 25 3N Salvago Vincenzo ITA 1539 -51 0.43 1 2 2

5 B 8 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -146 0.3 1 3 3

6 N 17 3N Bevilacqua Francesco ITA 1561 -73 0.4 1 4 4

2.23 4 4

36 Maresco Giulia
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1434 Media: 1558.33 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Maresco Diego ITA 1578 -96 0.37 0 0 0

2 B 9 2N Signorelli Marco ITA 1619 -137 0.32 0 0 0

3 N 29 3N Candiano Valerio ITA 1516 -34 0.45 1 1 1

4 B 5 1N Rosolia Giuseppe ITA 1665 -183 0.26 0 1 1

5 N 19 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 -76 0.4 0 1 1

6 B 43 NC Finocchiaro Nicolo ' ITA 1414 68 0.59 1 2 2

2.39 2 2
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37 Santagati Salvatore
3N ITA   Elo FIDE: 1482 Perf: 1410 Media: 1535.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gatt Matthias MLT 1570 -88 0.38 0 0 0

2 N 18 3N Pipitone Flavio ITA 1560 -78 0.39 0 0 0

3 B 30 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 -29 0.46 1 1 1

4 N 20 2N Orlando Santo ITA 1557 -75 0.4 Â½ 1 1

5 B 38 3N Passiglia Emanuele ITA 1473 9 0.51 0 1 1

6 N 25 3N Salvago Vincenzo ITA 1539 -57 0.42 Â½ 1 1

2.56 1 1

38 Passiglia Emanuele
3N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1607 Media: 1550.00 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Fiolo Costanza ITA 1568 -95 0.37 0 0 0

2 B 26 3N Morello Chiara ITA 1536 -63 0.41 Â½ 0 0

3 N 31 3N Miano Andrea ITA 1501 -28 0.46 1 1 1

4 B 11 2N Genovese Gianvito ITA 1594 -121 0.34 0 1 1

5 N 37 3N Santagati Salvatore ITA 1482 -9 0.49 1 2 2

6 B 9 2N Signorelli Marco ITA 1619 -146 0.3 1 3 3

2.37 3 3

39 Amato Angelo
2N ITA   Elo FIDE: 1467 Perf: 1271 Media: 1543.33 W-We: -1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Licata Silvio ITA 1565 -98 0.37 Â½ 0 0

2 N 8 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -167 0.28 0 0 0

3 B 10 2N Refalo Ian ITA 1603 -136 0.32 0 0 0

4 B 26 3N Morello Chiara ITA 1536 -69 0.4 0 0 0

5 N 44 3N Polito Luca ITA 1404 63 0.59 0 0 0

6 B 28 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1518 -51 0.43 Â½ 0 0

2.39 0 0

40 Sanfilippo Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1464 Perf: 1636 Media: 1563.60 W-We: 1.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 3N Bevilacqua Francesco ITA 1561 -97 0.37 0 0 0

2 B 28 1N Tomassetti Giuseppe ITA 1518 -54 0.42 1 1 1

3 0 1 F 1 2

4 N 12 3N Grammatico Riccardo ITA 1589 -125 0.33 0 1 2

5 B 22 2N Franceschino Luca ITA 1547 -83 0.39 1 2 3

6 N 10 2N Refalo Ian ITA 1603 -139 0.31 1 3 4

1.82 3 4
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41 Mazzamuto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1462 Perf: 1510 Media: 1567.00 W-We: 0.35

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 3N Pipitone Flavio ITA 1560 -98 0.37 1 1 1

2 N 14 2N Gatt Matthias MLT 1570 -108 0.35 0 1 1

3 B 19 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 -96 0.37 1 2 2

4 N 21 2N Sammut Ronald ITA 1553 -91 0.38 Â½ 2 2

5 B 27 2N Miano Gabriele ITA 1527 -65 0.41 0 2 2

6 N 8 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -172 0.27 0 2 2

2.15 2 2

42 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1420 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0

43 Finocchiaro Nicolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 803 Media: 1537.20 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Orlando Santo ITA 1557 -143 0.31 0 0 0

2 N 23 3N Lania Michele ITA 1547 -133 0.32 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 10 2N Refalo Ian ITA 1603 -189 0.25 0 0 1

5 B 33 NC D 'arpa Riccardo ITA 1497 -83 0.39 0 0 1

6 N 36 3N Maresco Giulia ITA 1482 -68 0.41 0 0 1

1.68 0 1

44 Polito Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1409 Media: 1533.67 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Sammut Ronald ITA 1553 -149 0.3 0 0 0

2 B 29 3N Candiano Valerio ITA 1516 -112 0.35 1 1 1

3 N 17 3N Bevilacqua Francesco ITA 1561 -157 0.29 0 1 1

4 N 23 3N Lania Michele ITA 1547 -143 0.31 0 1 1

5 B 39 2N Amato Angelo ITA 1467 -63 0.41 1 2 2

6 B 19 2N Cassia Giuseppe ITA 1558 -154 0.29 0 2 2

1.95 2 2
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45 Guarnera Marco Carmelo
3N ITA   Elo FIDE: 1345 Perf: 1721 Media: 1571.20 W-We: 2.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 -166 0.28 1 1 1

3 B 20 2N Orlando Santo ITA 1557 -212 0.23 1 2 2

4 N 22 2N Franceschino Luca ITA 1547 -202 0.24 1 3 3

5 B 6 2N Fleri Luke MLT 1647 -302 0.15 0 3 3

6 B 11 2N Genovese Gianvito ITA 1594 -249 0.19 Â½ 3 3

1.09 3 3

46 Mendola Simone
3N ITA   Elo FIDE: 1301 Perf: 1428 Media: 1552.33 W-We: 0.85

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Franceschino Luca ITA 1547 -246 0.19 Â½ 0 0

2 N 16 2N Licata Silvio ITA 1565 -264 0.18 1 1 1

3 B 8 1N Napoli Costa Antonello ITA 1634 -333 0.12 0 1 1

4 N 18 3N Pipitone Flavio ITA 1560 -259 0.18 0 1 1

5 B 30 1N Grasso Giuseppe ITA 1511 -210 0.23 Â½ 1 1

6 N 33 NC D 'arpa Riccardo ITA 1497 -196 0.25 0 1 1

1.15 1 1

47 Pampanini Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1269 Perf: 1528 Media: 1599.20 W-We: 1.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 15 3N Fiolo Costanza ITA 1568 -299 0.15 1 1 2

3 N 7 2N Lo Presti Giulio ITA 1645 -376 0.09 0 1 2

4 B 17 3N Bevilacqua Francesco ITA 1561 -292 0.15 0 1 2

5 N 5 1N Rosolia Giuseppe ITA 1665 -396 0.08 0 1 2

6 N 20 2N Orlando Santo ITA 1557 -288 0.16 1 2 3

0.63 2 3

48 Bye
NC ITA   Elo FIDE: 1240 Perf: 0 Media: W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

0 0 0
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